



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JARAGUA DO SUL

RUA WALTER MARQUARDT, 1111, BARRA DO RIO MOLHA, Jaraguá do Sul - SC
CEP: 89259-565 CNPJ: 83.102.459/0001-23 Telefone: (47) 2106-8000
E-mail: Site: www.jaraguadosul.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nr.: 5117/2024

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	Sem termo
Data da Contratação:	25/11/2024
Data da Solicitação:	25/11/2024
Sequencial do Contrato:	28241
Data de Homologação	N/A
Nº Solicitação Compra	5259

Página: 1/1

Fornecedor: JKS MECANICA DIESEL LTDA

Telefone: 47991979193

CPF/CNPJ: 54.399.882/0001-39

Endereço: JOAQUIM FRANCISCO DE PAULA, BAIRRO CHICO DE PAULO,

E-mail: juscelioklein@gmail.com

Banco: 085 - Cooperativa **Agencia** 0101-6 **Conta:** 1853640-9

Prezados senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma:	1800100001 - FUNDO MUN. DE INCENTIVO AO DESENV. RURAL
Condição de Pagamento:	ATÉ 30 DIAS MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL
Prazo de Entrega:	ATÉ 10 DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA AF
Local de Entrega:	SECRETARIA DE AGRICULTURA - Rua Ângelo Rubini, 600 - Barra do Rio Cerro, Jaraguá do Sul -
Despesa :	89260-000 374 - 18.001.20.122.0300.2413.3.3.90.00.00 - Manutenção patrimonial (Bens móveis) -
Desdobramento :	3.3.90.30.39.00.00.00
Recurso :	1.759.0000.0430 - Recursos arrecadados pelo Froagro
Objeto:	AQUISIÇÃO DE 01 TAPA ESTRIBO TECOR, 04 JUNTAS RETIFI. VALV. MWM, 4 MANGUEIRA CABEÇOTE, 01 COLA PRETA LOCTITI, 04 ELETRODOS 4MM PARA MANUTENÇÃO DA FROTA 837 - TRATOR AGRICOLA LS 100 PLUS - 2017 - SECRETARIA DE AGRICULTURA.
Observação:	AQUISIÇÃO DE 01 TAPA ESTRIBO TECOR, 04 JUNTAS RETIFI. VALV. MWM, 4 MANGUEIRA CABEÇOTE, 01 COLA PRETA LOCTITI, 04 ELETRODOS 4MM PARA MANUTENÇÃO DA FROTA 837 - TRATOR AGRICOLA LS 100 PLUS - 2017 - SECRETARIA DE AGRICULTURA.

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	1,000	JG	103529 - TAPA ESTRIBO		450,0000	450,00
2	4,000	UN	104648 - Junta retifica valvula		103,1000	412,40
3	4,000	UN	14471 - MANGUEIRA		8,8000	35,20
4	1,000	UN	1580 - COLA		54,0000	54,00
5	4,000	KG	7808 - ELETRODO AÇO CARBONO E7018/48 4MM		4,0000	16,00
					Total Geral:	967,60

Assinatura do Responsável

JARAGUÁ DO SUL /SC
25 de Novembro de 2024